
ZARZĄDZENIE Nr 69/2017
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 22 marca 2017 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. Monitoringu oraz ustalenia zasad monitoringu i aktualizacji Strategii 
Rozwoju Społeczno - Gospodarczego Gminy Działdowo na lata 2016 - 2026

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.        
z 2016r., poz.446 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Gminy Działdowo  Nr XIX/145/2016  z dnia 22 marca 2016 r. 
w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Gminy Działdowo na lata 2016 – 20126 wraz 
z Prognozą Oddziaływania na Środowisko zarządza się, co następuje :

§ 1. 1.  Powołuję Zespół ds. Monitorowania Strategii Rozwoju Społeczno – Gospodarczego Gminy 
Działdowo w następującym składzie:

1. 1.   Paweł Cieśliński – Wójt Gminy Działdowo – przewodniczący Zespołu

2. Krystian Chyliński – radny Rady Gminy Działdowo – członek Zespołu

3. Krystyna Wasiak – radny Rady Gminy Działdowo  – członek Zespołu

4. Jan Świniarski – członek Zespołu

5. Mariusz Margalski – członek Zespołu

6. Magdalena Grajewska – sekretarz Zespołu

7. Danuta Smereczyńska – członek Zespołu

8. Grzegorz Małachowski – członek Zespołu

9. Bożena Ziółkowska – Wójcicka – członek Zespołu

10. 10.  Magdalena Skała – Członek Zespołu.

2. Obsługę kancelaryjną Zespołu prowadzić będzie Referat Rozwoju, Promocji, Inwestycji                    
i Zamówień Publicznych.

§ 2. Do zadań Zespołu należy:

1) monitorowanie wdrażania Strategii oraz jej poszczególnych elementów,

2) bieżąca ocena realizacji programów i zadań oraz osiągania celów,

3) proponowanie bieżących korekt i poprawek,

4) ocena i opiniowanie propozycji nowych zadań,

5) wnioskowanie do Rady Gminy o zatwierdzenie zmian w Strategii,

6) sporządzenie raportu monitoringowego z wykorzystaniem co najmniej czterech                                 
z zaproponowanych w Strategii wskaźników pomiaru celu dla każdego celu strategicznego.

§ 3. 1. Aktualizacja Strategii w zakresie celów i priorytetów rozwoju winna być przeprowadzana nie rzadziej 
niż co 3 lata. 

2. Pierwsza aktualizacja Strategii winna być przyjęta przez Radę Gminy w III kwartale 2018 r.

§ 4. Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie aktualizacji Strategii przygotuje Referat Rozwoju, Promocji, 
Inwestycji i Zamówień Publicznych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 59D6D2E6-7018-4C2C-BEE2-3322737A5486. Przyjęty Strona 1




